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
• Wedemark
• Burgwedel
• Isernhagen

Für Sie vor Ort
Sascha Schröder
05139 / 70 68 78

www.hanvbimmo.de

Haushaltsauflösungen
Entrümplungen
An- und Verkauf

Thomas Ertel
π 0172 5 13 03 44

Sofas, Sessel, Stühle

30

Stuhl-
sitze
beziehen

modern oder antik, aufarbeiten und neu beziehen.

Michael Eggers
Mellendorf, Wedemarkstr. 74
Telefon (05130) 46 42
www.polsterei-eggers.de

ab 30,-€

Haushaltsauflösungen
Entrümplungen
An- und Verkauf

Thomas Ertel
π 0172 5 13 03 44

Umzüge
Haushaltsauflösung

Entrümpelung
☎ (0 5139) 9531040

Gartenpflege
Fehim Özdemir

24-Std.-Service-Sturmschäden
Baumfällung + Fräsen, Sträucher, Hecken,

Rollrasen + Einsäen, Vertikutieren, Dachrinnen-
reinigung, Pflaster- u. Plattenarb./-Reinigung,
Winterdienst, kleine Arbeiten rund ums Haus

Schnell u. preiswert
Telefon 05139/89 55 06 oder

0170/3 52 56 79

Tiefstpreise
Trapezbleche
Iso-Paneele

Telefon (05138) 6015670
www.blech-center-sehnde.de

Silber-Gold-Münzen
Briefmarken, An- und Verkauf
Sammlerladen Ralf Miedeck
Mi. + Do. von 10 bis 18 Uhr
Schützenstraße 22 / Lgh

0511-778172

Autoankauf
schnell – fair – bar

auch Mängel, Unfall, Export

05136/920 24 35 od.
0172/5 11 76 91

Sellin Sommerhaus zur Pacht 10Jahre mit
2möbl.Wohn. a50qm+400qm Grund. Nicht
wintertauglich. Nur private Nutzung. Jah-
respacht 5000*+MS+NK % (0 51 31) 13 89

Ferienjob
Hast du indenSommerferienZeit undmöch-
test dir etwas dazu verdienen?Du bist Schü-
ler*in, mindestens 15 Jahre alt, fit und zuver-
lässig, dann bewirb dich bei uns. Ein Kurz-
profil von dir mit Angabe der Einsatzzeit
reicht aus.
Wir, die Ludwig BertramGmbH, sind führen-
derAnbieter vonGesundheitsproduktenund
beliefern den medizinischen Fachhandel.
Für unsere Warenwirtschaft suchen wir im-
mer tatkräftige Helfer*innen, die uns in der
Kommissionierung, Fertigung und Hilfsmit-
telreinigung unterstützen. Du verdienst
13,50 EUR/Std. Hast du Lust? Dann melde
dich bei uns.

Ludwig Bertram GmbH
Isabelle Weiß
Im Torfstich 7
30916 Isernhagen
oder personal@bertram.de

Ein schönes
Wochenende

wünscht Ihnen Ihr

Beamtinsucht für ihrenSohn(23Jahre),
derzeit noch in Husum in der Ausbil-
dung, zum Juni/Juli 2025 in Lehrte eine
1-2- Raum-Wohnung bis maximal 50 m²
und bis 460* warm, Angebote bitte an
% (0 15 78) 8 14 44 59

Swarovski Kristallfiguren gesucht
auch Sammlungen % 0 17 49 09 24 34

Wohlfühloase gesucht!
Solvente Familie sucht ein modernes
Haus mit mind. 5 Zi. und hochwert. Aus-
stattung in gepfl. Umgebung. Gerne mit
zwei Bädern (k. Muss). www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

SUCHE
Baumöglichkeit ab 400qm. Abschnitt
vom Garten, Abirss ,2. Reihe, Resthof,
o.ä. % 01 76 15 41 63 72

1,5 Zi. (25m²) und 1 Zi. (27m²) in WG frei
ab 1.8.25, in gr. alter Stadtvilla, 2 Minu-
ten Fußweg vom Bahnhof Lehrte mit gr.
Garten, Terrasse, gemütlicher gr. gepfl.
WG-Küche usw., teilmöbl., in 6-er WG
(20-65 Jahre). Je 380 + NK+ MS.
% (0 51 32) 5 25 77

Lehrte 50m²
Lagerraum 300* % 0151/10031967

Lehrte zentr., ca. 25m², Blk., möbliert,
360* + NK + MS % (0176) 43 66 46 66

Engensen, Ramlinger Str., lichtdurch-
flutete, sonnige 3-Zi.-DG-Whg., 80 m²,
WA-Bad, EBK, Gart.-Nutzg., z. 1.8.25,
KM 640* + NK + 3 MS, Besichtigung nur
mit Schufa u. Verdienstnachweis
% (01 52) 38 53 25 30

Burgdorf, 4-Zi.-EG-Whg. i. 2-FH,
107 m², 2 Bäder, Terr., KM 990 *+NK/
MS + Hzg., % (01 62) 1 62 02 00

Lehrte, REH m. Grg.,
112 m², 5 Zi., EBK, Ke., neue Gas-Hzg.,
KM 685* zzgl. NK/MS ) D 138 187

Monteurzi./Whg. in 31311 Hänigsen,
31319 Bolzum % (01 57) 33 33 44 48

Stellplatz f. Wohnwagen/Wohnmobil
i. Burgwedel, 40* % (01 57) 81 70 91 50

8632701_002625

13650701_002625

13754901_002625

13368301_002625

13721901_002625 13206201_002625

13677601_002625

13696701_000125

13681001_000125

4856701_002625

3345201_002625

Isernhagen-Süd...
Stillvolles EFH mit 1.913m² parkähnlichem
Grundstück, 5-Zi., 264m², 2Bäder,EBK, teilw.
Marmorböden, KR, 2 Balkone,Wintergarten,
Terrasse, Gartenpavillion, Bj. 1954, B: 109,7
kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: D, KP: 1.600.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Altwarmbüchen...
Gemütliche 3-Zi.-ETW, ca. 73m² Wfl., 3. OG,
Einbauküche, Balkon, Bj. 1988, V: 112 kWh/-
(m²a), Gas-ZH, Kl: D, KP: 180.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Toplage...
Rarität in Isernhagen-Süd, einzigartiges, gro-
ßes Grdst. mit einer Fläche von 3.813m² zur
Bebauung, mit Altbestand, KP: 3.300.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Für 4-köpf.-HH gesucht...
Familie mit zwei Kindern sucht eine hel-
le ETW mit ausreichend Platz und Bal-
kon/Terrasse (k. Muss). www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Solide ETW gesucht...
Frisch verheiratetes Paar sucht eine 3-
Zi.-ETW in ländlicher Lage. Bevorzugt
mit Stellplatz (k. Muss). www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

12148801_002625

7628501_002625

10684301_002625

11771301_002625

4213001_002625

4619901_002625

3655401_002625

5072001_002625

34616501_002624

13295601_000125

Wohnungsauflösung
Haus und Hof Flohmarkt am 12/13. April
Jeweils von zehn bis 16:00 Uhr
Im Elchweg 11 in Burgdorf

Modellbahner suchenEisenbahn & Zu-
behör. Anlage oder Sammlung. Auch
Modellfahrzeuge usw.
% 01 75 -7 77 44 99

Flohmarkt, So. 13.04.
10-16 Uhr, Schützenplatz Lehrte,

Resthof in Engensen, Wfl. ca. 200 m² +
vermietete Einliegerwhg. ca. 80 m²,
Grdst. ca. 1.100 m² %(01 63) 8 81 55 78

Beste Lage...
Einfamilienhaus in Isernhagen-Süd mit
400m² Wohnfläche, 6-8 Zi., 1.900m²
Grundstück, Indoor-Pool, vollständiger
Umbau/Sanierung erforderlich, Bj.
1975, B: 266 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: H,
KP: 1.950.000 ,- www.von-wuelfing-im-
mobilien.de Tel. 0511-1260770

Isernhagen-Süd...
Großzügiges RMH, 4-Zi., 140m², EBK, 2 Bä-
der, Parkett, teilw. Fußbodenhzg., Einbau-
schränke, ausgebautes DG, Blk., Teilkeller,
Grg., Teich, 223m² Grdst., Bj. 1992, B: 134,1
kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: D, KP: 630.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Zweitwohnung gesucht!
Krankenschwester sucht eine sonnige
1- bis 2-Zimmer-ETW mit Einbauküche
(k. Bedingung). www.von-wuelfing-im-
mobilien.de Tel. 0511-1260770.

Professor sucht...
für seine Frau u. den Töchtern ein stil-
volles Haus/Villa mit mind. 180m² Wfl. in
bevorzugter Lage. www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Familienvater sucht...
ein gepflegtes Haus mit 4 bis 5 Zimmern
und Carport oder Garage (keine Bedin-
gung) in ruhiger Lage. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Wir suchen zum nächstmöglichen
Zeitpunkt eine/n Rechtsanwaltsfach-
angestellte/n (m/w/d) inVoll- oderTeil-
zeit für eine Rechtsanwaltskanzlei in
Burgdorf / OT und bieten Ihnen u.a.
eine abwechslungsreiche, anspruchs-
volle Tätigkeit in freundlicher Arbeits-
atmosphäre und flexible Arbeitszeiten
inkl. Homeofficemöglichkeit.
Bei Interesse melden Sie sich unter
üstenger@matlach.de
Arbeitslos?
Führerscheinförderung zum LKW- oder
Busfahrer durch die Agentur für Arbeit
oder das JobCenter möglich. Wir ver-
mitteln Ihnen kostenlos einen Arbeits-
platz. www.bzvjanik.de % (01 70)
3 12 89 93 oder % (0 50 41) 77 66 46
Reinigungskraft m/w/d für Supermarkt
in Uetze-Burgdorfer Str. gesucht AZ:
Mo.-Fr. ab 6:00 Uhr, 2 Std. täglich Tel.
Bewerbung: 0170/4553815 Hans
Schulz Gebäudereinigung GmbH
Reinigungskraftm/w/d fürBurgwedel-
Im Klingt gesucht AZ: Montag-Freitag
ab 16:00 Uhr, Mini- oder SV-pflichtig
Tel. Bewerbung: % 0170/4553815
Hans Schulz Gebäudereinigung GmbH

13671401_000125

Aushilfskräfte (m/w/d) im Verkauf und
Warenpflege für unsere Märkte mit
Beet- und Balkonpflanzen in Langen-
hagen, Garbsen-Berenbostel u. Isern-
hagen FB, in Voll- und Teilzeit gesucht.
Saisonbedingter Verkauf vom 08.04. bis
25.06.2025. Mehr Informationen unter
noetel@baumschule-noetel oder von
16 bis 18 Uhr unter % 0171 8522851.
Rentner mit Führerschein für Garten-
arbeiten in Isernhagen-Süd gesucht
Tel. 0160 96205479

Suche Gartenarbeit aller Art
% (01 62) 3 97 29 54

Helles Haus ges.
Sanitäter su. für sich und seine Frau ein
Haus mit mind. 120m² Wfl. u. Garten.
Auch zum Renov./San. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Haushaltshilfe
nach Krankheit in Gailhof für 4 Wochen
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